2

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
                                           город - курорт  Кисловодск			№                  1

	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования города-курорта Кисловодска

В соответствии с федеральным законом  Российской  Федерации от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», федеральным законом  Российской  Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.05.2017г. № 576 «О внесении изменений в некоторые акты правительства российской федерации в части порядка индексации выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу постановления правительства российской федерации от 12 октября 2010 г. № 813», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска и на основании постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 24 июля 2024 г. № 38/1-рп «О согласовании стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования города-курорта Кисловодска, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 17.04.2024 № 321 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования города-курорта Кисловодска».

		3. Информационно-техническому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации, заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации города-курорта Кисловодска Т.С. Середкину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 февраля 2024 года.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                        Е.И. Моисеев

_____________________________________________________________________________________
Проект   вносит   исполняющий   обязанности   начальника   управления   по экономике   и   инвестициям   администрации   города-курорта   Кисловодска
                                                                                                         Е.И. Корнильева

Проект визируют:

	Исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации, заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации города-курорта Кисловодска

  Т.С. Середкина

	Начальник правового управления администрации города-курорта Кисловодска

         О.С. Кавалеристова

	Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска

Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска
image1.png